Mẫu số 01/TBTĐ

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TÀI CHÍNH Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   310 /2020/TB-STC

          Đồng Tháp, ngày  21   tháng  9  năm 2020

THÔNG BÁO
Thẩm định quyết toán các nguồn vốn đầu tư thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước theo

niên độ ngân sách năm 2019 của Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh.
                                                       ----------------------

 Căn cứ Thông tư số 85/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 08  năm 2017 của

Bộ Tài chính quy định việc quyết toán tình hình sử dụng vốn đầu tư nguồn sách

nhà nước theo niên độ ngân sách hàng năm;

 Căn cứ công văn số 194/STC-TCĐT  ngày 06/02/2020 của Sở Tài chính

V/v  thực hiện quyết toán đối với  nguồn vốn đầu tư từ  nguồn ngân sách nhà

nước theo niên độ ngân sách hàng năm;

         Căn cứ Thuyết minh số 620/TM-BCH ngày 03/03/2020 của Bộ Chỉ huy

quân sự tỉnh Báo cáo quyết toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản theo niên độ ngân

sách năm 2019 của Bộ CHQS tỉnh Đồng Tháp;

Sau khi tiến hành thẩm định báo cáo quyết toán các nguồn vốn đầu tư thuộc

ngân sách nhà nước theo niên độ ngân sách năm 2019 của Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh, Sở Tài chính có ý kiến như sau:

1- Nhận xét:

      - Về công tác quyết toán năm: danh mục báo cáo đầy đủ.

- Thời gian gởi báo cáo: đúng theo yêu cầu công văn 194/STC-TCĐT.

- Biểu mẫu báo cáo: đầy đủ.

- Nội dung báo cáo: đầy đủ Biểu và phần thuyết minh.

2- Về nội dung cụ thể:

* Vốn đầu tư nguồn ngân sách nhà nước:

- Sự phù hợp về tổng nguồn vốn, cơ cấu vốn trong báo cáo quyết toán của

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và Kho bạc nhà nước Tỉnh: phù hợp.

- So sánh kế hoạch vốn và danh mục dự án giữa báo cáo quyết toán của Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh và Kho bạc nhà nước Tỉnh:  khớp đúng.

- So sánh số vốn thanh toán giữa báo cáo quyết toán của Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh và Kho bạc nhà nước Tỉnh:  khớp đúng

- Số vốn quyết toán trong năm: 40.969.336.000 đồng.

(Chi tiết phụ lục đính kèm).

3- Kiến nghị: ./.

Nơi nhận:

- Bộ CHQS tỉnh;

- Lưu: VT, ĐT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Ngọc Sương

                                                                                                                                  Mẫu số 01/TBTĐ

		2020-09-24T09:57:03+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!